PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2022  № 68
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление Администрации

Хвойнинского муниципального округа от 23.11.2021  № 1176
В соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации Хвойнинского муниципального района от 22.10.2020 № 806 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Хвойнинского муниципального округа, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности» и  в целях приведения в соответствие, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Территориальное развитие, содержание и благоустройство Анциферовской сельской территории  Хвойнинского муниципального округа на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Хвойнинского муниципального округа от 23.11.2021  № 1176  следующего содержания:

1.1. В паспорте муниципальной программы  строку «Объемы и источники финансирования  муниципальной программы с разбивкой по годам реализации»,     изложить в  редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации
	Год

Источник финансирования (тыс.руб)

федеральный   бюджет

областной бюджет

бюджет    муниципального округа

внебюджетные
  средства

всего

2022

1670,3

1670,3

2023

1699,3

1699,3

2024

1724,3

1724,3

Всего

5093,9

5093,9

Объемы финансирования Программы могут корректироваться.

1.2. В паспорте муниципальной подпрограммы «Территориальное развитие и благоустройство Анциферовской сельской территории Хвойнинского муниципального округа»   строку    «Объемы и источники финансирования  муниципальной программы с разбивкой по годам реализации»,     изложить в редакции:
«
	Объемы и источники финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации
	Всего на реализацию  подпрограммы в 2022-2024 годы -  1407,0  тыс. руб., в том числе:
2022 - бюджет округа -    468,0 тыс. руб.,

         - бюджет области -  _____  тыс. руб.;
2023 - бюджет округа -    457,0 тыс. руб.,

         - бюджет области – _____ тыс. руб.;
2024 - бюджет округа -    482,0 тыс. руб.,

         - бюджет области – _____ тыс. руб.;
Уточняется при формировании бюджета на  год и последующие годы. При наличии расходных обязательств соответствующих бюджетов на финансирование отдельных мероприятий программы

»

1.3. В мероприятиях  муниципальной программы «Территориальное развитие, содержание  и благоустройство Анциферовской сельской территории Хвойнинского муниципального округа на 2022-2024 годы», подпункт 1.1. Подпрограммы «Территориальное развитие и благоустройство Анциферовской сельской территории Хвойнинского муниципального округа»  изложить в новой редакции:

	1.1
	Организация сбора и вывоза отходов и мусора
	Анциферовский территориаль-ный отдел Администрации  Хвойнинского муниципального округа
	2022-2024
	1.1
	Бюджет округа
	66,3
	85,3
	85,3

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Шаповалову Т.В., и.о. Главы Анциферовского  территориального  отдела   Администрации  Хвойнинского муниципального округа.

3. Опубликовать постановление в  бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
	Первый заместитель

Главы администрации
	И.В.Федорова

PAGE